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KaneHgapHbiv y4ebHbIv rpadouk
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CBogHble gaHHble

1 Kypc 2
cem. 1 Zic2 Bcero |cem. 3 CZII:. 4| Bcero nn—
 pccpesivane i 18 | 16 | 34 | 18 18 | 52
3 [MNpomexyTo4Has aTTectauns 2 1 3 2 2 5
Y |YuebHas npakTuka 2 2 2
M |Mpou3BoACTBEHHAA MpaKTUKA 4 4 4
Na |MNpeagvnnomMHas nNpakTuka 16 16 | 16

3alnTa BbINYCKHON KBanuduKaLnoHHON
[ |paboTsl, BKIOYas NOArOTOBKY K 3aluuTe M 4 4 4
npouenypy 3atlintbl

K [KaHukynbi 1 6 7 1 9 10 | 17
« |Hepaboune npasaHnyHbIe AHU (He 1 1 2 1 1 2 4
BKJIIOYAs BOCKpECeHbs)
WToro 22 | 30 | 52 | 22 | 30 | 52 | 104

KanenaapHbii yuebHbiit rpachmk Ha BeCb Cpok 0bydeHns He "NpuBs3aH” K KOHKPETHOMY KaneHAapHOMY rofly U COAepXUT uHdopmMaumio o nepuogax obyyeHus
(BLAAX y4ebHbIX 3aHATUIA U KaHWKYNaxX) B HeAensx
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MNAKUHBL (M )]

51.6.01

YnpasneHne puckamu 8
TDAHCMOPTHOW OTpaciu

144

32

112

144

16

16

112

61.6.02

WHOCTPaHHbINA S3bIK B
npocheccroHansHoM
nesTensHocTy (B cepe
NepeBo3oK Ha
XENe3HOA0POXKHOM
TpaHcnopTe)

180

72

72

36

180

72

72

36

b1.6.03

MaTemaTuyeckoe
MOAENMPOBaHKE B
npoheccMoRansHoin
nesTensHocTH (B cepe
TEXHOMOrMK TPAHCNOPTHbBIX
npoueccos)

144

54

90

144

18

18

90

51.6.04

MeToaoNorMa Hay4HbIX
McceoBaHuiA

180

68

76

36

72

18

18

36

108

16

40

36

b1.B.01

BapuaTMBHaa 4acrb

MeToA0NOrMYECcKUi CEMUHAP

180

68

112

72

32

108

36

72

b1.B.02

CoBpeMeHHbIe TEXHONOruK B
opraHu3aunu W ynpaeneHn
nepeso3kamMn Ha
Wene3HoA0POXKHOM
TDAHCNODTE

13

468

84

348

36

216

36

6|7

252

16

32

204

b1.B.03

HayuHble npoGnems!
IKOHOMWKM B TPAHCMOPTHOM
oTpacnu

180

36

144

180

36

144

SNeKTUBHbIE AMUCUUIAUHBbI
(Monynu)

51.B.AB.01

AncynnnuHbl (Mogynu) no
BbiGopy 1 ([1B.1)

144

18

126

144

18

126

51.B.AB.01.01

MeToas! u cpeacTea
IKCNEPUMEHTaNBHbIX

MCCneioBaHmia

144

18

126

144

18

126

51.B.[1B.01.02

MnaHnpoBaHue Hay4yHoro
SKCNEPUMEHTE

144

18

126

144

18

126

51.B.4B.02

OncumnaunHbl (Moaynu) no
BbiGopy 2 (NB.2)

180

36

108

36

180

36

108

36

51.B.[1B.02.01

OCHOBbI MaTEMATUHECKOr0
MOAENMPOBaHWA C
MCMonbL30BaHMeM
KOMNbLIOTEDHBIX TEXHONOTHA

180

36

108

36

180

36

108

36

51.B.1B.02.02

MporpamMMHoe obecneyeHne
NA MaTEMaTUYECKOro
MOAEeNUPOBaHNS

180

36

108

36

180

36

108

36

51.B.4B.03

Aucyunaunbl (Moaynu) no
sbi6opy 3 (A1B.3)

216

36

144

36

216

36

144

36

51.8./18.03.01

CraHpapTuzaums,
cepTuduraums m
NULIEH3WPOBAHUE Ha
TDAHCNOPTE

216

36

144

36

216

36

144

36

51.B./1B.03.02

Bceobiee ynpasneHve
Ka4ecTBoM

216

36

144

36

216

36

144

36




Awncumnnunbi (MoaynKu) No
51.B.4B.04 Bbi60Dy 4 ([1B.4) 4 |144| 54 | 54 | 36 144 |18 |18 | 18 [ 54 | 36
i gpogl. | HTARATEINg 4 |144| 54 | 54 | 36 144 |18 |18 [ 18 | 54 | 36
cobCTBEHHOCTD
ELEABOAQz | POKTHMECKME OCHOBL! 4 |144| 54 | 54 | 36 144 |18 |18 | 18 | 54 | 36
co3aHus naobpeTeHnit
Bn MpaKTHKH, B TOM 44 HAaYYHO-W TenbCcKan HUP)
BapuaTnBHas 4acTb
YuebHan npakTuka (NpakTuka
52.B.01(Y) TIO.NANyHEHM0 NEpaIfiHLe. 2 3 | 108 108 108 108
npodeccHoHanbHbIX YMEHNIA U
HABbIKOB)
MpakTuKa no NosyYeHuo
NPOECCHOHANBHLIX YMEHNIH 1
B2.B.02(M) onkiTa NpoheccMoHanbHoM 24 9 | 324 324 216 216 3 |108 108
nNesTensHOCTH (B TOM Yncne
TEXHONOMMYECKAS NDAKTUKA)
Mpou3BoACTBEHHAA NPaKTUKa
B2.B.03(M) (HayuHo-uccnepoBarTensCxan 123 21 | 756 | 54 | 702 108 18 | 90 216 18 198 12 | 432 18 | 414
pabora)
52.B.04(MNAa) MpeaavnnoMHas npakTuka 4 21 | 756 756 21 756 756
|Bnok 3.MocypapcTBeHHan WTorosas aTrecraums
|BazoBan YacTb
3alMTa BbINYCKHOM
£3.5.01(A) KaanMdrKaLMOHHOI padoTe, 6 |216 216 6 |216 216
BKJTIOYaRA MOArOTOBKY K 3aluMTe
W NpoLeavpy 3alluThbl
OTA.PaKyNnbTaTMBHbIE AWCUUNAWHBI
BapuaTuBHan 4acTb
$TA.B.01 [1enoBoi MHOCTPAHHbIN A3bIK 2 1 |36 ]16] 20 36 16 | 20
CoepeMeHHbIe TeHASHUMK
oTA.B.02 D e 3 1 (36|18 18 1| 36 10| 18
TPAHCMOPTHO-TEXHONOrMUECKNX
cucTeM
CoumansHasa aganTaums B
npodeccoHansHON
&TA.B.03 NesTeNbLHOCTH 2 2 172132 |4 72| 16 16 | 40
(cneuuannavpoBaHHas
203NTAUMOHHAA MCUMNNNHE)




WToro Kypc 1 " Kypc 2
ba3.% | Bap.% e L Bcero | Cem 1 | Cem 2 || Beero | Cem 3 | Cem 4
Bap.)% | Mumn. | Makc. I dakT
Wtoro (c dhakynbTaTMBaMm) | 118 | 128 I 124 63 | 29 I 34 " 61 | 31 30 |
‘ Wtoro no Ol (6e3 hakynbTaTMBOB) I 117 | 123 I 120 60 I 29 | 31 " 60 [ 30 30 |
b1 AvcumunnnHel (Moaynu) 30% 70% 45.2% 60 60 60 42 26 16 18 18
B1.B basoBas yacTb 18 18 18 18 11 7
b1.B BapuaTtueHas 4acTtb 42 42 42 24 15 g 18 18
) :é’:n'::g:;e;‘;:(::Cs‘:szz/‘*(:"v'lP) 0% | 100% | 0% 51 | 54 54 18 | 3 15 || 36 | 12 | 24
62.B BapuaTuBHas 4JacTtb 51 54 54 18 3 15 36 12 24
B3 locyaapcTBeHHas UToroeas atrecrauma 6 9 6 6 6
b3.6 bazoBas 4acTb 6 9 6 6 6
T QakynbLTaTUBHbIE ANCLMIMIUHBI 1 5 4 3 3 1
oT0.B BapuaTuBHasa 4acTb 1 5 4 3 3 1
DK3AMEHbI (3k3) 4 3 1 3 2 1
ObszaTtenbHble (hopMbl KOHTPOJIA 3AYETbHI (3a) 2 1 1
3AYETbI C OLIEHKOW (3a0) 8 3 5 5 3 2
MPOUEHT ... 3aHATWI OT ayaAUTOPHbIX NEKUNOHHBIX 18.28% I | ] |






